
 

 

     Ffôn/Tel: 01656 643643                                                   Facs/Fax: 01656 668126          Ebost/Email: talktous@bridgend.gov.uk                                                                                  

     Negeseuon SMS/ SMS Messaging: 07581 157014           Twitter@bridgendCBC              Gwefan/Website: www.bridgend.gov.uk 

Cyfnewid testun: Rhowch 18001 o flaen unrhyw un o’n rhifau ffon ar gyfer y gwasanaeth trosglwyddo testun 

Text relay: Put 18001 before any of our phone numbers for the text relay service 

Rydym yn croesawu gohebiaeth yn y Gymraeg. Rhowch wybod i ni os yw eich dewis iaith yw’r Gymraeg  
We welcome correspondence in Welsh. Please let us know if your language choice is Welsh 

Rydym yn croesawu gohebiaeth yn Gymraeg. 
Rhowch wybod i ni os mai Cymraeg yw eich 

dewis iaith. 
We welcome correspondence in Welsh. Please 
let us know if your language choice is Welsh. 

 

Cyfarwyddiaeth y Prif Weithredwr / Chief 
Executive’s Directorate  
Deialu uniongyrchol / Direct line /: 01656 643148 / 
643147 / 643694 
Gofynnwch am / Ask for:  Gwasanaethau 
Democrataidd  
 
Ein cyf / Our ref:       
Eich cyf / Your ref:       
 
Dyddiad/Date: Dydd Mawrth, 12 Hydref 2021 

 

Annwyl Cynghorydd,  
 
PWYLLGOR CRAFFU TESTUN 1 
 
Cynhelir Cyfarfod  Pwyllgor Craffu Testun 1 yn Siambr y Cyngor, Swyddfeydd Dinesig, Stryd Yr 
Angel, Penybont Ar Ogwr CF31 4WB ar Dydd Llun, 18 Hydref 2021 am 14:30. 
 
AGENDA 
 
1.  Ymddiheuriadau am absenoldeb    

 Derbyn ymddiheuriadau am absenoldeb gan Aelodau.  
 

2.  Datganiadau o fuddiant    
 Derbyn datganiadau o ddiddordeb personol a rhagfarnol (os o gwbl) gan Aelodau / 

Swyddogion yn unol â darpariaethau'r Cod Ymddygiad Aelodau a fabwysiadwyd gan y 
Cyngor o 1 Medi 2008.  
 

3.  Cymeradwyaeth Cofnodion   5 - 14 

 I dderbyn am gymeradwyaeth y Cofnodion cyfarfod y 12 07 21 

 
4.  Cyrff Llywodraethu Ysgolion   15 - 48 

Public Document Pack

mailto:talktous@bridgend.gov.uk
http://www.bridge

Minutes of the meeting


DRAFT MINUTES 
 

DRAFT MINUTES 

 
 

Meeting ID 4119 

Committee Subject Overview and Scrutiny Committee 1 

Date 18/10/2021 

Attendees Lucy Beard (Officer) 

Councillor Tom Beedle (Committee Member) 

Councillor Jon-Paul Blundell (Committee Member) 

Councillor Nicole Burnett (Monitor) 

Cabinet_Committee (Officer) 

Room - Council Chamber (Officer) 

Councillor Richard Collins (Committee Member) 

Councillor Huw David (Monitor) 

Jackie Davies (Monitor) 

Councillor Pam Davies (Committee Member) 

Councillor Sorrel Dendy (Committee Member) 

Nicola Echanis (Officer) 

Julie Ellams (Monitor) 

Rev Canon Edward J Evans (Church Representative) 

Mark Galvin (Monitor) 

Councillor Jane Gebbie (Committee Member) 

Councillor Tom Giffard (Committee Member) 

Councillor Cheryl Green (Committee Member) 

Laura Griffiths (Monitor) 

Lindsay Harvey (Officer) 

Councillor Gareth Howells (Committee Member) 

Councillor Mary Hughes (Committee Member) 

Councillor Martyn Jones (Committee Member) 

Laura Kinsey (Monitor) 

Meryl Lawrence (Officer) 

Mark Lewis (Officer) 

Gill Lewis (Monitor) 

Claire Marchant (Officer) 

Lynsey Morris (Parent Governor Representative) 

Janine Nightingale (Officer) 

Councillor Dhanisha Patel (Monitor) 

Michael Pitman (Officer) 

Andrew Rees (Monitor) 

Councillor Kay Rowlands (Chairperson) 

Scrutiny (Officer) 

Councillor Bridie Sedgebeer (Committee Member) 

Mark Shephard (Officer) 

Councillor Charles Smith (Monitor) 



Councillor Roz Stirman (Committee Member) 

Support - Scrutiny (Notify) 

Councillor Tim Thomas (Committee Member) 

Tracy Watson (Officer) 

Councillor Carolyn Webster (Committee Member) 

Councillor Hywel Williams (Monitor) 

Councillor Richard Young (Monitor) 
 

 

Item ID 12882 

Item Title Apologies for Absence 

Summary  

 

Item ID 12883 

Item Title Declarations of Interest 

Summary  

 

Item ID 12884 

Item Title Approval of Minutes 

Summary  

 

Item ID 12887 

Item Title School Governing Bodies 

Summary  

 

Item ID 12888 

Item Title New Curriculum for Wales 

Summary  

 

Item ID 12885 

Item Title Forward Work Programme Update 

Summary  

 

Item ID 12886 

Item Title Urgent Items 

Summary  

 
 


